FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 06/2016

EDITAL Nº 101/2018 – RESULTADO DO RECURSO DE AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

UNIDADE: VIAMÃO

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no

Edital de Abertura Nº 06/2016, torna público o presente edital para divulgar os

candidatos aptos que interpuseram recurso das avaliações psicológicas

realizadas em 24/01/2018.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Sapucaia do Sul, 01 de Março de 2018.
Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

NOME CLASS CARGO

MARCELO SILVA DA
SILVEIRA

24 Auxiliar de Serviços Gerais